Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин

 Розентальск  селэнэ муниципальн бyрдэцин

администрац

                359066  Республика Калмыкия, Городовиковский район, п.Розенталь, ул.Дружбы, 38/1,

                        тел. 8(84731)  9-41-14, электронный адрес – rozentalskoesmo@yandex.ru
                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ   №  46/1
           20 октября 2020 г.                                                                                      с. Розенталь

«О внесении изменений и дополнений в Положение о  комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов, утвержденное распоряжением администрации Розентальского СМО РК от 25.04.2016г № 17»

            В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Главы Республики Калмыкия  от 07.09.2010 № 237 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих Республики Калмыкия, замещающих должности государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Республики Калмыкия, и урегулированию конфликта интересов (с изменениями на 19 марта 2020 года), на основании протеста прокуратуры Городовиковского района от 28.09.2020 № 18-2020

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов следующие изменения и дополнения:

1)   Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Комиссия состоит из председателя Комиссии, заместителя председателя, назначаемых Главой Розентальского СМО РК (ахлачи) из числа членов Комиссии, замещающих должности муниципальной службы в Розентальском СМО РК, секретаря и членов Комиссии. Все члены Комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя Комиссии.».

2)  Подпункт б пункта 7 исключить.
     3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Розентальского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                         Е. В. Василец